
Urząd Miasta Rzeszowa Data wydruku: 08-12-2025 11:10

Rynek 1, Rzeszów 1

Zarządzenie Nr 0050/211/2023 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 16 maja 2023 r.

ZARZĄDZENIE Nr 0050/211/2023
PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA
z dnia 16 maja 2023 r.

zmieniające załącznik do Zarządzenia w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej do opiniowania
ofert w otwartym konkursie ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego w roku 2023 pod nazwą: „Przygotowania i
przeprowadzenia Pierwszego Rzeszowskiego Panelu Obywatelskiego - »W jaki sposób Rzeszów może osiągnąć neutralność klimatyczną
do roku 2030?«”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z
art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 11 ust. 1
pkt 2 i ust. 2, art. 13 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022
r., poz. 1265 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§1

W załączniku do Zarządzenia Nr 0050/177/2023 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego
konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert w formie powierzenia realizacji zadania
publicznego w roku 2023 pod nazwą: „Przygotowanie i przeprowadzenie Pierwszego Rzeszowskiego Panelu Obywatelskiego - W jaki
sposób osiągnąć neutralność klimatyczną w Rzeszowie do roku 2030?”, w części  V ust. 1 pkt.  3 lit. h po wyrazie „zadania” dodaje się
kropkę i skreśla się wyrazy: ”o których mowa w części VI ust. 3 pkt 7”.

§2

Organizacja pozarządowa lub podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie zainteresowane udziałem w niniejszym otwartym konkursie ofert, składają oferty w systemie
elektronicznym eNGO pod adresem: https://rzeszow.engo.org.pl/ w nieprzekraczalnym terminie 21 dni od ukazania się niniejszego
Zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Prezydent
Miasta Rzeszowa

Konrad Fijołek

https://rzeszow.engo.org.pl/

	Start of the document

